
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 57141390205 นาย วสันต์ น ้าพุรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

2 58141410103 นางสาว ขวัญจิรา ภารตรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

3 58141410113 นางสาว ศิริมา รอดอ่ิม   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

4 60125480106 นาย ชาคริต แสงใส   CoIT1 9.00-16.00 -

5 61125490120 นาย ธนพล อุ่นแอ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

6 61141360217 นางสาว รัตนกาญจน์ สังข์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

7 61141390224 นางสาว นลินนิภา เมตตา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

8 62121380228 นางสาว ระพีพรรณ น ้าดอกไม้   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

9 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

10 62122030132 นางสาว ไพลิน โพธ์ิพล   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

11 62124550122 นางสาว วราภรณ์ นิลนาทะ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

12 63121490107 นาย รัฐธรรมนูญ มนอ่อน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

13 63121490122 นาย ดุลยพล เลขมาศ   CoIT1 9.00-16.00 -

14 63122030108 นางสาว ชุติกาญจน์ กาญจนสิริพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

15 63122170107 นาย กฤตวัฒน์ โกมลสุทธิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

16 63122170119 นางสาว ภูริชญา แสงเฟือง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

17 63122600113 นาย ภรต โพธ์ิทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

18 63122610111 นาย ศุภณัฐ บุญเต็ม   CoIT1 9.00-16.00 -

19 63122610113 นาย ก้าธร -   CoIT1 9.00-16.00 -

20 63124060111 นาย ณัฐพงศ์ สุวรรณสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

21 63124120116 นาย ณัชพล สุวรรณศิริ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

22 63124540118 นางสาว นาฏศิลป์ นาคเส็ง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

23 63124550118 นางสาว เกศราภรณ์ แพ้ชัยภูมิ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

24 63124550122 นาย ณัฐกรณ์ ทองแผ่น   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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25 63124570102 นางสาว เสาวลักษณ์ แสงพา   CoIT1 9.00-16.00 -

26 63125470129 นางสาว สุพิณญา ขันติสถาพร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

27 63125470207 นาย หนุ่มเศก ค้าสักดี   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

28 63125470225 นาย อภิลักษณ์ ทองหอม   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

29 63125500222 นาย พลวัตร กิจจาไกร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

30 63125500229 นาย ชุติพงศ์ หงษ์ยนต์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

31 64121010116 นางสาว เสาวลักษณ์ ฉัตรทัณฑ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

32 64121010126 นาย ฤทธ์ิ หนูกรุด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

33 64121100101 นางสาว เขมิกา น้อยรินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

34 64121100103 นาย วัชรพงษ์ ใจเย็น   CoIT1 9.00-16.00 -

35 64121100107 นาย ธนโชติ เกษร   CoIT1 9.00-16.00 -

36 64121100108 นางสาว ทิพยดา ทายา   CoIT1 9.00-16.00 -

37 64121100109 นางสาว วรรณวลัย เอมทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

38 64121100110 นาย ณรงค์ฤทธ์ิ สุวรรณวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

39 64121100111 นางสาว ชิดชนก แก้วประดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 -

40 64121100114 นาย ฐาปกรณ์ บุญสมปอง   CoIT1 9.00-16.00 -

41 64121100120 นาย ปพน แออัด   CoIT1 9.00-16.00 -

42 64121100124 นางสาว ณิชาภัทร รุ่งคูหา   CoIT1 9.00-16.00 -

43 64121100125 นางสาว มลธิชา รักษา   CoIT1 9.00-16.00 -

44 64121100127 นาย วรพล เนตรายน   CoIT1 9.00-16.00 -

45 64121100128 นางสาว จุฬาลักษณ์ ลันภูมิ   CoIT1 9.00-16.00 -

46 64121100129 นาย อนันต์ยศ พินิจมนตรี   CoIT1 9.00-16.00 -

47 64121100131 นางสาว ณัฐวิภา สืบดี   CoIT1 9.00-16.00 -

48 64121100208 นางสาว ธนัชพร จิระ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

49 64121100226 นาย อธิการ เอกวัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

50 64121360217 นางสาว ณัฐฐาพร ม่วงแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

51 64121370226 นางสาว ศิวลักษณ์ งามย่ิง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

52 64121380129 นางสาว ณัฐนิชา นิลน ้าเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

53 64121380225 นางสาว โยษิตา คัชฌากร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

54 64121380227 นาย ธนสิน ยวงล้าใย   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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55 64121380228 นางสาว ปรียาพร ชัยนาม   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

56 64121390103 นาย จรินทร์ นาสวนทัศนีย์   CoIT1 9.00-16.00 -

57 64121390112 นาย เชิงชาย วรฐากูร   CoIT1 9.00-16.00 -

58 64121390121 นาย เจริญศักด์ิ ตั งสกุลแสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

59 64121390219 นาย วิศรุต สังขสุวรรณา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

60 64121390229 นาย นที สันติภาพชัยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

61 64121490101 นางสาว ธนภรณ์ พลโพธ์ิทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

62 64121490123 นาย ปวิตร สืบดา   CoIT1 9.00-16.00 -

63 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT1 9.00-16.00 -

64 64122030106 นางสาว สิริพร วิลัย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

65 64122030109 นางสาว จุฑามาศ ช้างเผือก   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

66 64122030118 นางสาว ทัศนีย์ หล่อเหล่ียม   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

67 64122030123 นาย พงศธร ศิริอมรวกุล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

68 64122030125 นางสาว มานิดา ดอกยอ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

69 64122030126 นางสาว ปิยนันท์ สืบบุก   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

70 64122080236 นางสาว ณัฐณิชา อ้านวย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

71 64122170103 นาย คามิน บุญชู   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

72 64122170120 นางสาว ตรีเนตร เสนานิมิตร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

73 64122170142 นางสาว ดวงหทัย ขันธเขตต์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

74 64122610105 นาย เฉลิมชัย ภูมิผิว   CoIT2 9.00-16.00 -

75 64122610108 นาย สิทธิพงษ์ นุชประดิษฐ์   CoIT2 9.00-16.00 -

76 64122610110 นาย อิทธิพล การะเกษ   CoIT2 9.00-16.00 -

77 64122610116 นาย สุรชัย อินทวีทรัพย์   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

78 64122610124 นาย ธนทรัพย์ เซ่ียงหลิว   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

79 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผึ ง   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

80 64123250104 นาย ณวพล มูลสระดู่   CoIT2 9.00-16.00 -

81 64123250109 นาย ชวนนท์ ช่ืนเย็น   CoIT2 9.00-16.00 -

82 64123250110 นาย ศุภชัย แซ่ฉี(ทุนเพชร)   CoIT2 9.00-16.00 -

83 64123250113 นาย อวิรุทธ์ ไชยสงคราม   CoIT2 9.00-16.00 -

84 64123250118 นาย แก้วขวัญ ไกรเทพ   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 64123250123 นาย สุรพงษ์ วีระวัฒนา   CoIT2 9.00-16.00 -

86 64123250124 นางสาว พรรณฑิกา โปทาสาย   CoIT2 9.00-16.00 -

87 64123490107 นางสาว น ้าฝน แสงวิจิตรตระกูล   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

88 64123490108 นางสาว สุภาพร ภัทรด้ารงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

89 64123490115 นางสาว ศุภรัตน์ ผ่องใส   CoIT2 9.00-16.00 -

90 64123490123 นางสาว ปริยฉัตร โสภา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

91 64124060106 นางสาว บุปผา รูปโฉม   CoIT1 9.00-16.00 -

92 64124060117 นางสาว นิสา ฤดีพัชร์   CoIT1 9.00-16.00 -

93 64124120131 นางสาว นันทิยา ศักด์ิบุญญารัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

94 64124120133 นางสาว รัชนีรมณ์ บาลีสี   CoIT1 9.00-16.00 -

95 64124120134 นางสาว ฟองฝน ด้วงเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

96 64124120208 นางสาว ชนัญญ์ธร ทองบวรกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

97 64124310101 นาย ธนาศักด์ิ เผือกเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

98 64124310103 นางสาว มนัญชยา ศรีประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 -

99 64124310104 นางสาว ฐิติยา ครจ้านงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

100 64124310105 นาย อภิมุข จิตพนมกาญจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

101 64124310106 นาย อ้านาจ   CoIT1 9.00-16.00 -

102 64124310107 นางสาว กนกวรรณ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

103 64124310109 นางสาว ณัฐชยา กันภัย   CoIT1 9.00-16.00 -

104 64124310113 นาย ยุทธนา อยู่โต๊ะ   CoIT1 9.00-16.00 -

105 64124310114 นาย สหรัฐ ศรีเสือลาน   CoIT1 9.00-16.00 -

106 64124310115 นาย ศรายุทธ วิเศษสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

107 64124310116 นางสาว อารยา แสงอ้าไพ   CoIT1 9.00-16.00 -

108 64124310120 นางสาว จิราภรณ์ สัพวะ   CoIT1 9.00-16.00 -

109 64124310123 นางสาว เฟิร์น -   CoIT1 9.00-16.00 -

110 64124310124 นางสาว นภสร แป๊ะแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

111 64124310125 นางสาว ญาสุมินทร์ บัวจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

112 64124310126 นาย กฤษณะ คีราช   CoIT1 9.00-16.00 -

113 64124310127 นาย ปิยวัตร์ รสหอม   CoIT1 9.00-16.00 -

114 64124550103 นางสาว สุธินี เผ่ือนโชติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ
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115 64124550108 นาย ชาญณัฐ ยิ มแย้ม   CoIT1 9.00-16.00 -

116 64124550109 นางสาว พัณณิตา นิลยาน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

117 64124550113 นางสาว ปิยรัตน์ หูเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

118 64124550121 นาย สิรภพ พวงเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

119 64124550125 นางสาว นันท์นภัส สมจิตต์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

120 64124550128 นาย นาคิน ดาวันนา   CoIT1 9.00-16.00 -

121 64124550129 นางสาว รังสิมันต์ุ พุ่มแพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

122 64124550130 นางสาว ณัฐสุดา บุตรจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

123 64124550133 นางสาว สุภัสสรา พัศสุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

124 64124550201 นาย สุรทิน พิชิตชัย(ทุนเพชร)   CoIT1 9.00-16.00 -

125 64125470104 นางสาว สุกัญญา บัวเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

126 64125470114 นาย ศุภกิตต์ิ ใจเอื อย   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

127 64125470116 นางสาว มัณฑณา เมฆฉาย   CoIT1 9.00-16.00 -

128 64125470117 นางสาว จุฬาลักษณ์ เหมือนอ้่า   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

129 64125470121 นาย อัฐพงษ์ อ่อนศรี   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

130 64125470128 นาย กฤตพัฒน์ อร่ามศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

131 64125470130 นาย สุเมธ ครุฑใจกล้า   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

132 64125470133 นาย ศรีเทพ ทองดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

133 64125470134 นางสาว สุธีกานต์ นพคุณ   CoIT1 9.00-16.00 -

134 64125470135 นาย พรเทพ เกษรบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

135 64125480106 นาย ชัชชัย รัตนวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

136 64125500101 นาย พิทยาธร ค้ายวง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

137 64125500102 นาย ธนกฤต ดุษฎีวิมล   CoIT1 9.00-16.00 -

138 64125500103 นาย กรวิชญ์ อวยพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

139 64125500110 นาย ธีรภัทร ปลัดดินแดง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

140 64125500122 นาย ชุติพนธ์ มาบุญ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

141 64125500203 นาย บุญยืน -   CoIT1 9.00-16.00 -

142 64125500206 นาย วราวุฒน์ เรืองเนตร   CoIT1 9.00-16.00 -

143 64125500209 นาย พรณรงค์ ไชยโคตร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

144 64125500210 นาย ศุภชัย ทองสุข   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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145 64125510106 นางสาว สุพิชญา ศรีศักดา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

146 64125510113 นางสาว ธนพร ศรีเมฆ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 57141390205 นาย วสันต์ น ้าพุรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

2 59125470336 นาย อชิตพล ป้อมศิลา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

3 60122080112 นางสาว ภาวินี สิริพฤกษา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

4 60123040112 นาย พัฒนพงศ์ ศิริคงคา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

5 60125480106 นาย ชาคริต แสงใส   CoIT1 9.00-16.00 -

6 61122590110 นาย พงศ์อดิเจษฎ์ สกุลโต   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

7 61125470109 นาย สมรักษ์ สีด้า   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

8 61125470126 นางสาว สุทธิดา เพลเทศน์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

9 61125490120 นาย ธนพล อุ่นแอ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

10 61141380217 นางสาว อนัญญา ทวีบุญ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

11 61141390217 นาย สุทธินนท์ คชายุทธ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

12 61141390221 นางสาว วรรณฤดี ศรีรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

13 62121380219 นางสาว ดวงใจ วงค์กฎ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

14 62121380228 นางสาว ระพีพรรณ น ้าดอกไม้   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

15 62122030119 นางสาว เกวลี โลกระโทก   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

16 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

17 62122030132 นางสาว ไพลิน โพธ์ิพล   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

18 62122170129 นาย ขจรศักด์ิ เซียงจง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

19 62122570120 นางสาว รสสุคนธ์ ป้ันหยา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

20 62122570126 นางสาว รัตนาพร เนียมปูน   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

21 62122600110 นางสาว ธันยพร แสงอรุณ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

22 62124090109 นาย วัชรพล พรมเงิน   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

23 62125400114 นาย รุ่งวิทยา ม่ิงขวัญ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

24 62125470223 นาย ภูริณัฐ สีลาเขตร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 2/2565 นักศึกษาภาคปกติ (รอบท่ี 1)

วันท่ี 11-12 กุมภาพันธ์ 2566 
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25 63121370206 นางสาว ธนัชชา จันทร์เจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

26 63121370219 นางสาว ปฏิมากร ทิพย์จักษุ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

27 63121390202 นางสาว รุจิภัทร ธรรมจะดี   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

28 63121490122 นาย ดุลยพล เลขมาศ   CoIT1 9.00-16.00 -

29 63122030112 นางสาว รัตนาพร บุญมาก   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

30 63122080237 นางสาว ประกายแก้ว เมืองมนต์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

31 63122170107 นาย กฤตวัฒน์ โกมลสุทธิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

32 63122170108 นางสาว บุษบา กล้่าดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

33 63122170119 นางสาว ภูริชญา แสงเฟือง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

34 63122170128 นางสาว สุพรรณษา ทองผาภูมิก้าจร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

35 63122600113 นาย ภรต โพธ์ิทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

36 63122600126 นาย เชาวณัฐ ป่ินทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

37 63122610103 นาย จิรายุ บัวเนตร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

38 63122610111 นาย ศุภณัฐ บุญเต็ม   CoIT1 9.00-16.00 -

39 63122610113 นาย ก้าธร -   CoIT1 9.00-16.00 -

40 63122610121 นางสาว อรัญญา ทรัพย์เงิน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

41 63123250110 นาย ผดุงเกียรติ มณีวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

42 63123250111 นาย การัณย์ ขุมทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

43 63123250115 นาย อดิศักด์ิ ชัยสุวรรณ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

44 63124060111 นาย ณัฐพงศ์ สุวรรณสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

45 63124540121 นางสาว จิราภา ผลวารินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

46 63124570102 นางสาว เสาวลักษณ์ แสงพา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

47 63124570111 นางสาว อริสรา สิงห์สี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

48 63125470124 นางสาว นิตยา ชายทวีป   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

49 63125470207 นาย หนุ่มเศก ค้าสักดี   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

50 63125470225 นาย อภิลักษณ์ ทองหอม   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

51 63125480104 นาย ภัทรวดี บุญชูเชิด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

52 63125480110 นางสาว วาริน ศรีเหรา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

53 63125480111 นางสาว เสาวลักษณ์ ขุนแสน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

54 63125500106 นางสาว น ้าทิพย์ แสนโบราณ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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55 63125500113 นาย พงศกร พลอยศิลา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

56 63125500117 นาย พีรพัฒน์ รืนฤทธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

57 63125500127 นาย ชัยวัฒน์ ทีฆรัตนพงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

58 63125500202 นาย พสธร สงเคราะห์สุข   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

59 63125500205 นาย อภิชัย ชัยหา   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

60 63125500222 นาย พลวัตร กิจจาไกร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

61 63125500225 นาย กันตพงศ์ สุทธิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

62 63125500227 นาย เกริกกฤษณ์ ประภานนท์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

63 63125500229 นาย ชุติพงศ์ หงษ์ยนต์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

64 64121010116 นางสาว เสาวลักษณ์ ฉัตรทัณฑ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

65 64121010123 นางสาว นริศรา แสเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

66 64121010125 นางสาว เมธาพร ขวากุดแข้   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

67 64121010126 นาย ฤทธ์ิ หนูกรุด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

68 64121100101 นางสาว เขมิกา น้อยรินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

69 64121100103 นาย วัชรพงษ์ ใจเย็น   CoIT1 9.00-16.00 -

70 64121100107 นาย ธนโชติ เกษร   CoIT1 9.00-16.00 -

71 64121100108 นางสาว ทิพยดา ทายา   CoIT2 9.00-16.00 -

72 64121100109 นางสาว วรรณวลัย เอมทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

73 64121100110 นาย ณรงค์ฤทธ์ิ สุวรรณวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

74 64121100111 นางสาว ชิดชนก แก้วประดิษฐ์   CoIT2 9.00-16.00 -

75 64121100114 นาย ฐาปกรณ์ บุญสมปอง   CoIT2 9.00-16.00 -

76 64121100120 นาย ปพน แออัด   CoIT2 9.00-16.00 -

77 64121100124 นางสาว ณิชาภัทร รุ่งคูหา   CoIT2 9.00-16.00 -

78 64121100125 นางสาว มลธิชา รักษา   CoIT2 9.00-16.00 -

79 64121100127 นาย วรพล เนตรายน   CoIT2 9.00-16.00 -

80 64121100128 นางสาว จุฬาลักษณ์ ลันภูมิ   CoIT2 9.00-16.00 -

81 64121100129 นาย อนันต์ยศ พินิจมนตรี   CoIT2 9.00-16.00 -

82 64121100131 นางสาว ณัฐวิภา สืบดี   CoIT2 9.00-16.00 -

83 64121100226 นาย อธิการ เอกวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

84 64121360217 นางสาว ณัฐฐาพร ม่วงแก้ว   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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85 64121380129 นางสาว ณัฐนิชา นิลน ้าเพ็ชร   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

86 64121390103 นาย จรินทร์ นาสวนทัศนีย์   CoIT2 9.00-16.00 -

87 64121390112 นาย เชิงชาย วรฐากูร   CoIT2 9.00-16.00 -

88 64121390121 นาย เจริญศักด์ิ ตั งสกุลแสงทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

89 64121390219 นาย วิศรุต สังขสุวรรณา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

90 64121390229 นาย นที สันติภาพชัยเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

91 64121490101 นางสาว ธนภรณ์ พลโพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

92 64121490123 นาย ปวิตร สืบดา   CoIT2 9.00-16.00 -

93 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT2 9.00-16.00 -

94 64122030109 นางสาว จุฑามาศ ช้างเผือก   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

95 64122030118 นางสาว ทัศนีย์ หล่อเหล่ียม   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

96 64122030120 นางสาว ผกามาศ เสือใจ   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

97 64122030123 นาย พงศธร ศิริอมรวกุล   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

98 64122030125 นางสาว มานิดา ดอกยอ   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

99 64122030126 นางสาว ปิยนันท์ สืบบุก   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

100 64122030129 นางสาว วรารัตน์ พางาม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

101 64122080123 นางสาว ธันย์ชนก เอ่ียมทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

102 64122080130 นางสาว นพวรรณ จันทร์ชีวา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

103 64122080131 นาย ณรงค์ฤทธ์ิ แสงพระอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

104 64122080134 นางสาว สุชาดา พรมโคตร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

105 64122080137 นาย วิทวัส ศรีพนมวัน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

106 64122080217 นางสาว กานต์มณี จิรชลธาร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

107 64122080311 นางสาว พรทิพย์ นาคข้าพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

108 64122080343 นาย สุธน กล่ันแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

109 64122080344 นางสาว อัญชิสา มาสศรี   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

110 64122080404 นางสาว พิมพ์ลภัส ธรรมนาวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

111 64122080405 นาย ทศพล ศรีเหรา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

112 64122170120 นางสาว ตรีเนตร เสนานิมิตร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

113 64122170131 นางสาว สามินี กุมภาษี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

114 64122170142 นางสาว ดวงหทัย ขันธเขตต์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ
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115 64122610105 นาย เฉลิมชัย ภูมิผิว   CoIT1 9.00-16.00 -

116 64122610108 นาย สิทธิพงษ์ นุชประดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 -

117 64122610110 นาย อิทธิพล การะเกษ   CoIT1 9.00-16.00 -

118 64122610112 นาย เรวัต ภานุรัตน์(ทุนเพชร)   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

119 64122610116 นาย สุรชัย อินทวีทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

120 64122610124 นาย ธนทรัพย์ เซ่ียงหลิว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

121 64122630134 นาย ติณณภพ พ่ึงพิบูลย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

122 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผึ ง   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

123 64123250104 นาย ณวพล มูลสระดู่   CoIT1 9.00-16.00 -

124 64123250109 นาย ชวนนท์ ช่ืนเย็น   CoIT1 9.00-16.00 -

125 64123250110 นาย ศุภชัย แซ่ฉี(ทุนเพชร)   CoIT1 9.00-16.00 -

126 64123250113 นาย อวิรุทธ์ ไชยสงคราม   CoIT1 9.00-16.00 -

127 64123250118 นาย แก้วขวัญ ไกรเทพ   CoIT1 9.00-16.00 -

128 64123250123 นาย สุรพงษ์ วีระวัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 -

129 64123250124 นางสาว พรรณฑิกา โปทาสาย   CoIT1 9.00-16.00 -

130 64123490103 นางสาว ปัทมวรรณ ใจแสน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

131 64123490107 นางสาว น ้าฝน แสงวิจิตรตระกูล   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

132 64123490108 นางสาว สุภาพร ภัทรด้ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

133 64123490111 นางสาว มณีรัตน์ เกิดศิริ   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

134 64123490113 นางสาว จารวี สงวนพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

135 64123490115 นางสาว ศุภรัตน์ ผ่องใส   CoIT1 9.00-16.00 -

136 64123490119 นางสาว สุพิชญา วิเศษแสงศรี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

137 64123490123 นางสาว ปริยฉัตร โสภา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

138 64124060106 นางสาว บุปผา รูปโฉม   CoIT1 9.00-16.00 -

139 64124060117 นางสาว นิสา ฤดีพัชร์   CoIT1 9.00-16.00 -

140 64124120121 นางสาว ฐิตาภา ยอดพราหมณ์   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

141 64124120133 นางสาว รัชนีรมณ์ บาลีสี   CoIT1 9.00-16.00 -

142 64124120134 นางสาว ฟองฝน ด้วงเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

143 64124120204 นางสาว สมฤดี นาสวนกนก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

144 64124120208 นางสาว ชนัญญ์ธร ทองบวรกุล   CoIT1 9.00-16.00 -
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145 64124120211 นางสาว วรรณิภา ราชประสิทธ์ิ  CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

146 64124120217 นางสาว นิล - (ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

147 64124310101 นาย ธนาศักด์ิ เผือกเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

148 64124310103 นางสาว มนัญชยา ศรีประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 -

149 64124310104 นางสาว ฐิติยา ครจ้านงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

150 64124310105 นาย อภิมุข จิตพนมกาญจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

151 64124310106 นาย อ้านาจ   CoIT1 9.00-16.00 -

152 64124310107 นางสาว กนกวรรณ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

153 64124310109 นางสาว ณัฐชยา กันภัย   CoIT1 9.00-16.00 -

154 64124310111 นาย ชิษณุพงศ์ ศรีไตรรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

155 64124310113 นาย ยุทธนา อยู่โต๊ะ   CoIT1 9.00-16.00 -

156 64124310114 นาย สหรัฐ ศรีเสือลาน   CoIT1 9.00-16.00 -

157 64124310115 นาย ศรายุทธ วิเศษสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

158 64124310116 นางสาว อารยา แสงอ้าไพ   CoIT1 9.00-16.00 -

159 64124310120 นางสาว จิราภรณ์ สัพวะ   CoIT1 9.00-16.00 -

160 64124310123 นางสาว เฟิร์น -   CoIT1 9.00-16.00 -

161 64124310124 นางสาว นภสร แป๊ะแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

162 64124310125 นางสาว ญาสุมินทร์ บัวจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

163 64124310126 นาย กฤษณะ คีราช   CoIT1 9.00-16.00 -

164 64124310127 นาย ปิยวัตร์ รสหอม   CoIT1 9.00-16.00 -

165 64124550103 นางสาว สุธินี เผ่ือนโชติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

166 64124550104 นางสาว จิราพร ศิริบุตร   CoIT1 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

167 64124550108 นาย ชาญณัฐ ยิ มแย้ม   CoIT1 9.00-16.00 -

168 64124550111 นางสาว ฐิติมา พรรณขาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

169 64124550113 นางสาว ปิยรัตน์ หูเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

170 64124550121 นาย สิรภพ พวงเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

171 64124550125 นางสาว นันท์นภัส สมจิตต์   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

172 64124550128 นาย นาคิน ดาวันนา   CoIT2 9.00-16.00 -

173 64124550129 นางสาว รังสิมันต์ุ พุ่มแพร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

174 64124550130 นางสาว ณัฐสุดา บุตรจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ
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175 64124550133 นางสาว สุภัสสรา พัศสุวรรณ   CoIT2 9.00-16.00 -

176 64124550201 นาย สุรทิน พิชิตชัย(ทุนเพชร)   CoIT2 9.00-16.00 -

177 64125470106 นาย ไกรวิน โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

178 64125470107 นางสาว กนกวรรณ ติณราช   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

179 64125470109 นางสาว แก้ว -   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

180 64125470114 นาย ศุภกิตต์ิ ใจเอื อย   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

181 64125470116 นางสาว มัณฑณา เมฆฉาย   CoIT2 9.00-16.00 -

182 64125470121 นาย อัฐพงษ์ อ่อนศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

183 64125470128 นาย กฤตพัฒน์ อร่ามศรี   CoIT2 9.00-16.00 -

184 64125470130 นาย สุเมธ ครุฑใจกล้า   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

185 64125470133 นาย ศรีเทพ ทองดี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

186 64125470134 นางสาว สุธีกานต์ นพคุณ   CoIT2 9.00-16.00 -

187 64125470135 นาย พรเทพ เกษรบัว   CoIT2 9.00-16.00 -

188 64125500101 นาย พิทยาธร ค้ายวง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

189 64125500102 นาย ธนกฤต ดุษฎีวิมล   CoIT2 9.00-16.00 -

190 64125500103 นาย กรวิชญ์ อวยพร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

191 64125500110 นาย ธีรภัทร ปลัดดินแดง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

192 64125500114 นาย สิทธิชัย เฟ่ืองนคร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

193 64125500120 นาย พรมนัส -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

194 64125500125 นาย อาคีรา จันทร์ขอนแก่น   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

195 64125500203 นาย บุญยืน -   CoIT2 9.00-16.00 -

196 64125500205 นาย จักรกฤษณ์ อารีจันทวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

197 64125500206 นาย วราวุฒน์ เรืองเนตร   CoIT2 9.00-16.00 -

198 64125500210 นาย ศุภชัย ทองสุข   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

199 64125510101 นาย ธีรภัทร วารีนิล   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

200 64125510106 นางสาว สุพิชญา ศรีศักดา   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

201 64125510108 นางสาว เกศินี ผดุงโภคิน   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว
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รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

2 63224090110 นาย วีระชัย สินธุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

3 63224090114 นาย สินชาย สะมิชา   CoIT2 9.00-16.00 -

4 63224090117 นาย ยะสวัต กิตติธรรมโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

5 63224120101 สิบตรี ธนวัฒน์ สามีหวัง   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

6 63224550126 สิบต้ารวจตรี อัตพล จันทวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

7 64224120101 นาย ดนัย - (ม.6)   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

8 64224120104 สิบตรี ธัญโญ แสงทินกร(ม.6)   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

9 64224120130 สิบตรี ณัฐนนท์ บุณช่วย(ม.6)   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

10 64224120132 นางสาว กรกนก เงินงอก(ปวส.)   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 62224550123 นาย กิตติสานต์ิ มานะ   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

2 62224550126 นาย ปริยากร เหมือนคล้าย   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

3 62224550131 นาย ศุภมงคล น ้าแก้ว   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

4 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

5 63224090110 นาย วีระชัย สินธุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

6 63224090114 นาย สินชาย สะมิชา   CoIT2 9.00-16.00 -

7 63224120101 สิบตรี ธนวัฒน์ สามีหวัง   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

8 63224120104 สิบตรี ติญห์ แห้วเพ็ชร   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

9 63224120128 นางสาว กัญจิรา เหตะโยธิน   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

10 63224550126 สิบต้ารวจตรี อัตพล จันทวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

11 64222080111 นางสาว ฤดีวรรณ์ -   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 2/2565 นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป (รอบท่ี 1)

วันท่ี 11-12 กุมภาพันธ์ 2566 
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12 64222080123 นางสาว ศิรประภา จวนอาจ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

13 64222080158 ร้อยตรี ชัชวาลย์ พานรอง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ

14 64224550101 นางสาว กนกลักษณ์ บัวเกตุ   CoIT2 9.00-16.00 ช้าระแล้ว

15 64224550113 นางสาว กันณิษา ขันทะมา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช้าระ
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